
„;;

%

;D
O (:.—H . /

g' „»
ji

Š ; "*z-..

! O g;! m ;— .. *“ f— L.... v:— ;, „ „ .f'

(m.,.

anu-\
. g_i) f ; \:á— Š) “.a“ čěrďx

a!
'

DOLOŽKA

Pothuíeme wa smysiu 943 :.ů, 131526003h. \: matném znění.

že byly splněny podmínky pro piamust grávnmnťúymnu
„_

v souhúu s usnesením RMQC. ĚÍ-Íížfřžíňe dne .:ĚĚŠÍÍT

*

Pav en snové zas !B1St'J'd M Praha1



„Š
Příloha 10. €

' €*;

* Š

-. Matem;

avaFSP302 FA210100 1 ks 145 333 Kč 145 333 Kč ,
*? FAZJDZUU 1 ks 168 195 Kč 150 195 Kč
Í" FA210500 1 ks 214 122 Kč 214 122 Kč
%“ 33230100 1 ks 10 001 Kč 10 001 Kč .

-'% FAZ30200 1 ks 10 818 Kč 10 018 Kč
4%? 354“ 03230300 1 ks 11 431. Kč 11 431 Kč '
gg? FSTllSOO 1 ks 54 091 Kč 54 091 Kč
3332135

st20100 _ 1 ks 15 105 Kč 15 105 Kč

—\ŽŠ€% Práce

saunstaiace
1 kp! 62 909 Kč 62 909 Kč '

"Zís— FLEXBTOP - pryžový povrch „208,4 m2 339 Kč 185 268 Kč
“$, Prace

203,4 m2 933 Kč 205 94.1 Kč
““;—ŽŠ; :Šržiš'pňwwkapwe přáoe, “merim padlolmbmba odm: ' .. kua skladkx'nrné, nakládka mie. hínouánfi

i;;s
Celkem bez DPH: 1 0813 213,80 Kč :m“

DPH 21%: 22? 684,90 Kč
„.

_ Celkem s DPH: 1 311 898,70 Kč ,

at:—Ž

'

3

]: Součástí objednávky musí být povolení k vjezdu servisního wozídla matné od data objednání do konce

termínu plnění.

3 VPraha dne 103.201? -

1-
Ing. Vratislav Stašek, jednatel společnosti



1

|

" !
Příloha ZA SOD: ':

l

%

Závazné normy k plnění zakázky 1;

Uchazeč musí při stavbě díla normy bezvýhradně respektovat-.

(::SN NORMY na stavbu dětských hřišť

CSN EN 748 - Zařízení hracích ploch - Branky pro. fotbal - Funkční a bezpečnostní požadavky, Í

zkušební metody

ČSN EN 1 176 č. l až 1 [ Zařízení a povrch dětského'hřiště + ČSN EN 1177 Povrch dětského hřiště i

tlumící náraz -- Stanovení kritické výšky pádu 5

ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště + ČSN EN 1117 Povrch dětského hřiště

tlumící náraz - Stanovení kritičké výšky pádu

ČSN EN 1176-1 — Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 1: Všeobecné bezpečnostní požadavky & Ě

zkušební metody „ :

ČSN EN 1176-10 - Zařízení a povrch dětského hřiště » Cást 10: Další specifické bezpečnostní :

požadavky a zkušební metody pro. zcela ohrazena dětské Zařízení 5

CSN EN 1176-11 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Cást i 1: Další specifické bezpečnostní

požadavky a zkušební metody pro prostorově sítě „

CSN EN ] 176—2 » Zařízení a povrch dětského hřiště - Cást 2: Další “specifické bezpečnosmí požadavky

a zkušební metody pro houpačky

(3881 EN 1 176—3 _ Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 3: Další specifické bezpečnosmí požadavky“ -

a zkušební metody pro skluzavky 5

čsn EN 1176-4 - Zařízení a povrch dětského hřiště _ Část 4: Další specifické bezpečnčstní požadavky ;

a zkušební metody pro lanovky ?

ČSN EN ] 176—5 — Zařízení a povrch dětského hřiště - Část .S: Další specifické bezpečnostní požadavky :

a zkušební metody pro kolotoče '

ČSN EN 11?6-6 — Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 6: Další specifické bezpečnostní požadavk-y ;

a zkušební metody pro kolébačky Š

ČSN EN 1176-7 - Zařízení a povrch dětského hřiště —- Část 7: Pokyny pro zřizovací, kontrolu, údržbu a ;

provoz

ČSN EN 1 I?? - Povrch dětského hřiště tlumící naraz - Stanovení kritické výšky pádu

ČSN EN 15312 — Víceúčelové sportovní zařízení s volným přístupem »- Funkční a bezpečnostní '

požadavky-, zkušební metody

ČSN “Třída 8390 - Sadovnictví .a krajinářství

ČSN 83 9001 (839001)

Svadovnictví a krajinářstvi - Terminologie - Základní odborné termíny a definice

CSN 83 9011 (839011)

Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou

ČSN 83 9021 (839021)

Technologie vegetačních úprav v krajině — Rostliny a jejich Výsadba

ČSN 83 9031 (839031)

Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a_j ejich zakládání

čsn 83 9041 (839041)

Technologie vegetačních úprav v kraj iné - Technicko—biologické způsoby stabilizace terénu »

Stabilizace výsevy, výsadbalni, konstrukcemi ze živých a neživých “materiálů a stavebních prvků,

kombinované konstrukce

ČSN 83 9051 (839051)

Technologie vegetačních uprav v krajině — Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy

čsn 83 9.061 (839061)

Technologie vegetačních úprav v kraj iné- Ochrana stromů, pOI'OSlZů a vegetačních ploch při stavebních

pracích



'Ě'Š'řnš'šf— ' ' .c: . ..-:. iňn'ij!zm: : ,.' "- J: „"J=:—- .- -
iii.—5134; i.. vinu—c ;)" -.;._b1.'_ (Mk;

Řeatžs'řžt

.-> Pn10ha %
„y.„aren...--.---.:-r.--.„-.—...-. 4 _ , .

*?fsže,

a c E s T N E P R 0 H L A 5 E N 1.'-'-.' ..ra'n .. _. „57:55- __

"-\ í- vn,—"“L" ? ;1'-_„.=.—.-' ' „Q,-.::.)

“'“Ffň*“dlšv „i, _

„neznamena-'

„“ „šáha—(17213, 0.41 ,

“vás—»?a?

'? -Ž+:i;-===£=É:ššř.-E"€řiišs_.. \;.„ ' 'z__-':':<.

lán-3184 . ,: -;-:_.- ., . v __ _ ., _ _

ŠĚZÍŘŠŠ lng. Vratlslav Stašek, cestně prohlasme za uchazeče o veremcu zakázku — firmu

,;z'gggsg; g;; Gartensta Plus.s.__r.o. Nepovolená 1320, Praha 10 - Dubeč, že firma Gartensta Plus s.r.o. bude
„Š. “)% 'Íůf'é'fzfj- , _ _ _ v __

,i; “celou zakazku realizovat bez subdodavatelů, vlastním1 zamestnancn
: !.-.:-J'.'v._'f-_. :.,_ ., šál; „„

..3..-..""..::.. ale? "Šéf—$a

„9
- *?
;_:_=_u._z„s,1<>„a
87. fax)

se, " 82:31:53“ ili—“í '

i? “*

338,9 ' :?:—55" .

álů—“ŠŠŠ
v Praze dne 10.7. 2017- 3 „393.35

.- vrtnou-le-

' “"Si " _ cl—

' ' ,;
.)13.*;

ae
sit-att

. ““$—112..

“?e

="

J“

lí/Ě'šf,

Ing. Vratislav Stašek, jednatel společnosti

? .

]. 23 i


